

Brian Isaksen Holding ApS

Pilevej 11, Assens, 9550 Mariager

CVR-nr. 30 54 37 85

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. marts 2023.

Brian Faarup Isaksen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Brian Isaksen Holding ApS Pilevej 11, Assens 9550 Mariager
	CVR-nr.: 30 54 37 85
	Stiftet: 25. april 2008
	Hjemsted: Mariagerfjord
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 15. regnskabsår
Direktion	Brian Faarup Isaksen
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bankforbindelse	Nykredit Bank
Kapitalinteresser	Skanda A/S, Mariagerfjord Skanda Tankoperation ApS, Mariagerfjord

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er som holdingselskab at besidde aktier/anpartar samt at drive investerings- og finansieringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 2.671.146 kr. mod 594.214 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	172.676	-30.891
1 Indtægter af kapitalinteresser	2.517.092	649.432
2 Øvrige finansielle omkostninger	-18.622	-24.327
Resultat før skat	2.671.146	594.214
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	2.671.146	594.214
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	1.724.138	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	295.433	649.431
Udbytte for regnskabsåret	58.900	2.830.000
Overføres til overført resultat	592.675	0
Disponeret fra overført resultat	0	-2.885.217
Disponeret i alt	2.671.146	594.214

Balance 31. december

Aktiver		<u>2022</u>	<u>2021</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
3	Kapitalandele i kapitalinteresser	<u>4.324.932</u>	<u>3.529.507</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>4.324.932</u>	<u>3.529.507</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>4.324.932</u>	<u>3.529.507</u>
Omsætningsaktiver			
	Likvide beholdninger	<u>734.437</u>	<u>3.418.065</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>734.437</u>	<u>3.418.065</u>
	Aktiver i alt	<u>5.059.369</u>	<u>6.947.572</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.925.932	2.630.499
Overført resultat	1.942.762	1.350.087
Foreslået udbytte for regnskabsåret	58.900	2.830.000
Egenkapital i alt	5.052.594	6.935.586
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.750	11.963
Anden gæld	25	23
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	6.775	11.986
Gældsforpligtelser i alt	6.775	11.986
Passiver i alt	5.059.369	6.947.572

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	1.981.068	4.235.304	56.500	6.397.872
Udloddet udbytte	0	0	0	-56.500	-56.500
Resultatandel	0	649.431	-2.885.217	2.830.000	594.214
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	2.630.499	1.350.087	2.830.000	6.935.586
Udloddet udbytte	0	0	0	-2.830.000	-2.830.000
Resultatandel	0	295.433	592.675	58.900	947.008
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	1.724.138	0	1.724.138
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-1.724.138	0	-1.724.138
	125.000	2.925.932	1.942.762	58.900	5.052.594

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Indtægter af kapitalinteresser		
Skanda A/S, 33 %	1.446.910	197.451
Skanda Tankoperation ApS, 25%	<u>1.070.182</u>	<u>451.981</u>
	<u>2.517.092</u>	<u>649.432</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Renter, pengeinstitutter	<u>18.622</u>	<u>24.327</u>
	<u>18.622</u>	<u>24.327</u>
3. Kapitalandele i kapitalinteresser		
	Hjemsted	Ejerandel
Skanda A/S	Mariagerfjord	33 %
Skanda Tankoperation ApS	Mariagerfjord	33 %
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Der er ikke stillet sikkerhed af nogen art.		
